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
terrain paysagé, potager et arbres fruitiers, dépen-
dance. A voir ! DPE : D. Réf. EH 1937-1056

A 10 minutes de Caen Nord

Novamonde Immobilier
Tél. 02 31 15 24 24

265 200 €
Maison récente, décoration soignée, au RDC, grand 
séjour/salon + poêle à bois, cuisine A/E, chambre, WC 
avec lave mains. A l’étage, un palier dessert 3 chambres 
et une grande sdb, avec douche, baignoire d’angle et 
WC. Sous sol complet avec buanderie, atelier, cave, 
garage pour 4 véhicules. Aspiration centralisée, grande 
terrasse exposée ouest, petite terrasse à l’est. Cabanon 
de jardin. Terrain 1395m². DPE : D. Réf. EM 1947-1056

IFS

Novamonde Immobilier
Tél. 02 31 15 24 24

291 500 €
Dans impasse, pavillon de 113 m² offrant au RDC, une 
entrée av. placards, une cuisine ouverte A/E, un séjour 
av. cheminée, un salon, une chambre, une très grande 
salle de bains av. baignoire, 2 vasques et douche, WC. 
Mezzanine au dess. du salon fait office de bureau. Au 
1er :, palier dessert 2 chambres, une S.D.D. et un WC. 
S.S. complet avec garage 2 voitures. Terrasse sud. 
Terrain 403m². DPE : E. Réf. EM 1938-1056

CAEN

L’Agence Immobilier
Tél. 02 31 50 31 10

254 000 €
Quartier calme et prisé maison de plain pied 
avec véranda, entrée desservant une cuisine, 
séjour double, deux chambres (possibilité 3) et 
salle de bains. Le tout sur un sous sol com-
plet. Combles aménageables. DPE : En cours. 
Réf. 1634-1060

Caen Rive Gauche

Espace Immo
Tél. 02 31 26 44 60

285 000 €
Situé dans un quartier calme et recherché, belle 
maison de 140m². Vous trouverez une cuisine 
aménagée et équipée, un séjour salon de 40m² 
avec cheminée ouvert sur une terrasse plain 
sud! A l’étage, 3 chambres avec placard, un bu-
reau et une salle de bain, au sous sol complet 
aménagé. Garage avec porte motorisée. Terrain 
de 435m². DPE : D. Réf. 1724-1071

CAEN OUEST BUS DE VILLE

Gilbert Pierre Immobilier Caen
Tél. 02 31 39 40 40

274 000 €
Magnifique maison en pierre de 148 m² env, 
offrant : cuisine, séjour, chambre et salle de 
douche. A l’étage :4 chambres et salle de bain, 
buanderie, grenier aménageable. Beau poten-
tiel sur un terrain d’environ 1200m² avec ga-
rage et dépendance. DPE : E. Réf. 10482-1034

5mn de Louvigny

Espace Immo
Tél. 02 31 26 44 60

293 000 €
Belle maison contemporaine sans vis à vis, avec une 
bonne expo proposant en rdc 1 chbre, 1 sdo, une en-
trée desservant un salon/séjour avec terrasse expo 
sud/ouest, une cuisine équipée, 1 W.C. A l’étage un 
grand palier avec placard donne sur 3 chbres avec 
une gde sdb+douche et W.C. 2 garages avec combles 
aménageables. Cabane de jardin. Qu’attendez-vous 
pour nous contacter. DPE : G. Réf. 1722-1053

Caen quartier université

Agence du Théâtre
Tél. 02 31 85 43 74

265 000 €
Maison de 6 pièces avec une chambre et salle 
de bains en rez de chaussée. séjour salon, 
cuisine aménagée à l’étage 3 chambres salle 
d’eau. sous sol total. libre à la vente. terrain de 
593 m² DPE : D. Réf. 9635-1041

Secteur Verson

Novamonde Immobilier
Tél. 02 31 15 24 24

285 000 €
Terrain + de 1000m², maison de caractère offrant au 
RDC une spacieuse entrée, un séjour-salon, une cui-
sine A/E indépendante, une chambre avec sa salle 
d’eau privative, WC. A l’étage, 3 chambres, un bureau 
et une grande sdb avec WC. Sous sol total composé 
d’un garage, une buanderie, une cave et un grand bu-
reau ou 5ème chambre possible. Belle terrasse bien 
exposée, sans vis à vis. DPE : E. Réf. EM 1949-1056

CAEN

Espace Immo
Tél. 02 31 26 44 60

278 000 €
Très jolie maison à Ifs plaine de 111m² entourée 
d’un beau jardin clos sans vis-à-vis. elle se com-
pose d’une belle pièce à vivre avec cheminée, 
ouverte sur le jardin expo sud, une cuisine A/E. Une 
chambre avec sa propre salle de bains respectant 
les normes handicapés. A l’étage, 3 chambres et un 
bureau, une salle de douche. Jardin 450 m² Garage 
avec porte motorisée. DPE : E. Réf. 1750-1071

THAON

Agence du Théâtre
Tél. 02 31 85 43 74

296 000 €
Grande maison qui accueillera avec beaucoup de confort une 
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
tecte 9 pièces offrant: bel espace de vie 80m² 
environ avec cheminée, cuisine aménagée, 
5 chambres, 2 salle de bains. Sous-sol + 
double garage. Terrain clos de mur. DPE  :  D. 
Réf. 4157-1043

CAEN

L’Agence Immobilier
Tél. 02 31 50 31 10

400 000 €
Spacieuse maison à deux pas du centre ville 
de 7 pièces principales comprenant entrée 
avec grande pièce de vie, salon indépendant, 
cuisine + coin repas, buanderie et salle d’eau. 
5 chambres. Le tout sur un terrain plein sud. 
Dépendance et garage. DPE  :  D. Réf.  1614-
1060

nord de CAEN

Gilbert Pierre Immobilier Ouistreham
Tél. 02 31 97 13 08

551 000 €
Située dans village très coté ! superbe maison contempo-
raine récente (2013) très lumineuse pour une surface de 
190 m² avec des prestations haut de gamme avec un hall 
d’entrée vaste séjour salon 50 m² cuisine américaine aména-
gée équipée véranda 3 belles chambres (dont 1 en rdc) mez-
zanine 31 m² 2 salle de bains (dont 1 en rdc) - terrasse de 
72 m² - joli terrain paysagé 701 m² avec chalet bois - double 
garage. Coup de coeur assuré ! DPE : B. Réf. 10418-1033

Caen nord

Espace Immo
Tél. 02 31 26 44 60

499 000 €
Commune recherchée, maison d’architecte en bois de 
200m² réalisée par Jouanne Lefevre dans un site classé 
bâtiments de France. Elle se compose d’une cuisine 
A/E ouverte sur la salle à manger, séjour donnant sur 
une terrasse plein sud. Une suite parentale avec dres-
sing et sdb. A l’étage, 3 grandes chambres, une salle 
de douche, un bureau.Terrain clos et arboré de 1600m² 
sans aucun vis à vis. DPE : Vierge. Réf. 1675-1071

Proximité de bayeux

Espace Immo
Tél. 02 31 23 02 02

1 065 000 €
Magnifique corps de ferme restauré. Quelques 
travaux à finir si exploitation chambres d’hôtes. 
Piscine couverte exposée sud. Suite paren-
tale au RDC. Dépendances pour chambres 
d’hôtes et salle de réception. A voir DPE  :  E. 
Réf. 1692-1053

CAEN

L’Agence Immobilier
Tél. 02 31 50 31 10

455 000 €
Belle propriété située dans un environnement calme 
et agréable à vivre rive gauche. Elle se compose 
d’une entrée, d’une très grande pièce à vivre avec 
cuisine ouverte, une chambre en rdc avec douche. A 
l’étage grand palier desservant trois belles chambres 
et une grande salle de bains avec baignoire et 
douche. Le tout sur un sous sol total pouvant accueil-
lir deux voitures. DPE : C. Réf. 1609-1060

Caen Ouest 7 min

Espace Immo
Tél. 02 31 26 44 60

590 000 €
Belle propriété ancienne d’environ 200m² avec beaucoup 
de charme et 2 belles dépendances offrant de très beaux 
volumes, séj-sal avec cheminée 40m², salle à manger 
30m², cuisine A/E de 13m², buanderie et cave en rdc. A 
l’étage: sde et sdb, nombreux dressings, 3 chambres (14-
15-30 m²) et grenier aménageable d’environ 60m². Double 
garages. le tout sur terrain piscinable arboré et paysagé 
sans vis à vis de 2150m². DPE : C. Réf. 1686-1053

Caen Nord

Espace Immo
Tél. 02 31 26 44 60

525 000 €
Commune recherchée. Magnifique maison d’architecte 
de 300m² entourée d’un jardin clos de 1000m². Elle se 
compose d’une entrée, d’une cuisine indépendante 
A/E, un sejour salon de 65m² ouvert sur un terrasse 
plain sud, une suite parentale de 50m² avec dressing 
et sdb + douche. A l’étage, 4 grandes chambres, salle 
de jeux. Sous sol complet pouvant accueillir 4 voitures 
et un abris pour camping car. DPE : B. Réf. 1735-1071

CAEN NORD/OUEST 10MIN

Espace Immo
Tél. 02 31 26 44 60

469 000 €
MAGNIFIQUE MAISON EN PIERRE TOTALEMENT 
RENOVEE DE PLUS DE 200 M² - 4 GRANDES 
CHAMBRES, ESPACE DE VIE EN RDC D’ENV 75 
M². ATELIER, GARAGE ET DEPENDANCES. POSSI-
BILITE DE DIVISON PARCELLAIRE OU GITE. TER-
RAIN PLEIN SUD PISCINABLE AVEC RUISSEAU DE 
2280 M² SANS VIS A VIS. ETAT IRREPROCHABLE. 
RARE SUR LE MARCHE. DPE : D. Réf. 1533-1053

HEROUVILLE ST CLAIR

Agence du Théâtre
Tél. 02 31 85 43 74

599 000 €
Maison d’architecte sur un emplacement aty-
pique proche du centre. 200 m² avec terrasse 
de 95 m². Belles prestations. Renseignements 
à l’agence. DPE : B. Réf. 9185bis-CH-1041

PROX CAEN NORD
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
RIVA-BELLA. Elle offre un séjour, salon, une 
chambre au RC et deux chambres à l’étage. 
Maisonnette indépendante de 25 m² (cui-
sine, chambre et salle d’eau). Garage avec 
douche et sous-sol partiel. Prévoir travaux. 
DPE : Vierge. Réf. 10617-1033

CABOURG

Dives-sur-mer Immobilier
Tél. 02 31 28 00 10

249 000 €
Belle maison de 2004 d’une superficie de 
118m² env. au sol, offrant : Séjour, salle à man-
ger, WC, cuisine aménagée équipée. A l’étage: 
palier, WC, salle de bain et trois chambres 
dont une avec terrasse orientée SUD-OUEST. 
Jardin avec terrasse et garage. DPE  :  C. 
Réf. 1502-1068

CABOURG

Cabinet Billet Giraud Merville-Franceville
Tél. 02 31 24 79 79

289 150 €
Dans secteur calme, maison en très bon état 
de 6 PP comprenant : séjour-salon avec che-
minée et donnant sur une terrasse, cuisine 
équipée et aménagée, 4 chambres dont 1 au 
RDC, 2 SDD dont 1 au RDC. Terrain de 623m² 
clos sans vis-à-vis. DPE : E. Réf. 2144-1040

GONNEVILLE-EN-AUGE

Cabinet Billet Giraud Merville-Franceville
Tél. 02 31 24 79 79

370 000 €
Dans secteur calme, à proximité de MER-
VILLE-FRANCEVILLE, maison en excellent 
état comprenant séjour-salon avec cheminée-
insert, véranda, cuisine A/E, 4 chambres (dont 
une au RDC et une suite parentale à l’étage 
avec SDD privative). Agréable terrasse expo-
sée ouest sans vis-à-vis. Garage. Belles pres-
tations ! DPE : D. Réf. 2184-1040

Proche OUISTREHAM

Luc-sur-mer Immobilier
Tél. 09 81 05 27 59

251 000 €
Joli pavillon sur sous sol complet offrant un 
séjour avec cheminée, une cuisine aménagée 
et équipée, salle à manger, 3 chambres dont 
une au rez de chaussée, salle de bains et wc. 
Maison bien entretenue et très lumineuse avec 
sa véranda de 30m² env. Terrain clos. Sans vis 
à vis. DPE : E. Réf. 1518-1070

OUISTREHAM RIVA-BELLA

Gilbert Pierre Immobilier Ouistreham
Tél. 02 31 97 13 08

295 400 €
DANS QUARTIER PRISE, proche plage et 
commerces, maison sur sous-sol complet de 
6 PP, 120 m² environ, offrant séjour et salon 
exposé sud et est, chambre et salle d’eau 
au RC - A l’étage : 3 chambres, SDB. Beau 
terrain de 628 m². Prévoir travaux. DPE  :  G. 
Réf. 10591-1033

Centre ville Dives sur Mer

Dives-sur-mer Immobilier
Tél. 02 31 28 00 10

275 600 €
Centre-ville, maison rénovée composée de 7 
pièces principales dont une entrée, une cui-
sine, un séjour-salon, une chambre, une salle 
d’eau, un wc et une buanderie. A l’étage 4 
chambres, une salle de bains avec WC. Em-
placement de parking. Terrain de 400m² env. 
Maison agréable, fonctionnelle et lumineuse. 
DPE : E. Réf. 1346-1068

A 20 mn de CAEN

Cabinet Roger
Tél. 02 31 15 57 77

370 000 €
Maison 6PP en pierres belle rénovation sur terrain 
clos sans vis-à-vis 811 m². Séjour + cuisine équipée 
30.56 m², salon 32.64 m² donnant sur terrasse et jardin 
paysager, 3 chambres possibilité 1 chambre suppl. au 
RDC, 2 WC, 2 SDB, Parking extérieur et charreterie, 
Kiosque, serre sèche. Chauffage élec, fenêtres PVC 
double vitrage, Prestations de qualité état irrépro-
chable, à voir absolument. DPE : D. Réf. 5451-1042

OUISTREHAM

Hervieu & Prée Immobilier Ouistreham
Tél. 02 31 97 40 40

269 000 €
Emplacement très résidentiel au cour de Ri-
va-Bella Pavillon en parfait état comprenant 
pièce de vie ensoleillée, cuisine aménagée, 3 
chambres dont 2 en rdc. Nombreux placards. 
Garage. Jardin clos. La plage et les com-
merces à pied ! DPE : D. Réf. 2597-1046

Centre ville Dives sur Mer

Dives-sur-mer Immobilier
Tél. 02 31 28 00 10

296 800 €
A 200 m des commerces, maison composée 
au rdc : un espace de vie cuisine, séjour-salon 
d’environ 50 M², un dégagement, 2 chambres, 
une salle de bains. A l’étage 2 chambres, 1 
WC. Garage attenant avec grenier. Terrasse 
plein sud. Maison agréable, bien située, bien 
exposée. A visiter ! DPE : D. Réf. 1424-1275

COURSEULLES SUR MER

Immo de France Normandie
Tél. 02 31 85 40 93

283 500 €
Maison T3 COUP DE COUR A proximité immé-
diate des commerces et à 900 m de la plage. 
Rénovée avec des matériaux de grandes qua-
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
Tél. 02 31 39 71 01

PARKING COUVERT. Aux pieds du château et de l’uni-
versité une place de parking dans une copropriété 
fermée et sécurisée par porte automatique. Charges 
111.23€/an soit 9.26€/mois Réf. 11393-1038

8 800 €

CAEN

Par
kin

g

Le Strat Immobilier
Tél. 02 31 79 32 32

Dans résidence avec espaces verts de 49 lots , studio 
avec balcon au calme, parking libre dans la résidence. 
idéal pied à terre ou locatif. DPE : F. Réf. 9112-1051

40 000 €

CAEN

Le Strat Immobilier
Tél. 02 31 79 32 32

Dans résidence soignée avec espace verts, agréable 
studio en bon état général, lumineux et bien agencé. 
Possibilité de faire une cuisine US. DPE : E. Réf. 9290-
1051

46 000 €

IFS proche TRAM

Le Strat Caen Immo
Tél. 02 31 15 60 60

Pour investisseur : au dernier étage d’une petite rési-
dence récemment ravalée de 88 lots répartis en plu-
sieurs bâtiments, studio comprenant : entrée, séjour 
avec coin cuisine disposé en L, salle de bains, WC 
indépendants. Vue dégagée. Cave et Parking. Chg /an : 
1280 € DPE : F. Réf. 9241-1292

44 500 €

5 mn Caen bus de ville

Cabinet Billet Giraud Caen
Tél. 02 31 39 71 01

STUDIO POUR INVESTISSEUR. Dans petite copro-
priété de 4 lots un studio rénové comprenant entrée 
séjour cuisine équipée donnant sur petite terrasse 
sur cour, salle d’eau wc. Studio loué 340€ + 10€ de 
charges. Charges 180€/an soit 15€/mois. IDEAL POUR 
INVESTISSEUR RENTABILITE IMMEDIATE. DPE  :  E. 
Réf. 11131-1038

54 000 €

CAEN SUD
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Le Strat Immobilier
Tél. 02 31 79 32 32

Dans une petite copropriété, au 1er étage, studio avec 
balcon et parking privatif, chauffage individuel, vendu 
loué 312,02€ HC + 70 ch. DPE : F. Réf. 9145-1051

55 000 €

CAEN

Cabinet Joël Pizy
Tél. 02 31 50 20 30

Idéal investissement locatif studio meublé avec sdb 
et wc, parking en sous sol.faibles charges. DPE  :  E. 
Réf. 1476-1062

56 600 €

caen mémorial

Le Strat Caen Immo
Tél. 02 31 15 60 60

Pour investisseurs : au sein d’une résidence récente 
bien tenue, charmant F1 avec mezzanine ouvrant sur 
une petite terrasse composé d’une pièce à vivre avec 
kitchenette, salle d’eau avec WC, couchage sur la mez-
zanine. Parking. Chg/an : 448.78 € DPE : F. Réf. 1807-
1048

59 900 €

Caen Mémorial

Cabinet Billet Giraud Caen
Tél. 02 31 39 71 01

Studio dans résidence étudiante en copropriété de 100 
logements. Appartement comprenant : entrée, salle de 
douche wc, séjour avec coin cuisine avec fenêtre PVC 
expo. ouest. Charges 848,46€/an soit 70.70€/mois. 
IDEAL POUR LOGER UN ETUDIANT OU POUR PLA-
CEMENT. DPE : G. Réf. 11390-1038

56 600 €

CAEN MEMORIAL

Cabinet Billet Giraud Caen
Tél. 02 31 39 71 01

Dans résidence avec interphone au 1er étage par 
ascenseur dans copropriété de 300 logements. Appar-
tement comprenant entrée avec débarras salle de 
bains wc cuisine (ouverture possible sur séjour) séjour 
chambre, cave et parkings au pied de la résidence. 
Charges 1177.12€/an soit 98.09€/mois chauffage et eau 
chaude collectifs. IDEAL POUR LOGER UN ETUDIANT 
OU POUR 1ER ACHAT. DPE : D. Réf. 11226-1038

59 900 €

HEROUVILLE HAUTE FOLIE

Le Strat Immobilier
Tél. 02 31 79 32 32

Résidence des années 2000,dernier étage avec ascen-
seur, studio vendu libre.Box en sous sol. Entrée placard, 
kitchenette, sejour, salle d’eau avec wc, chauffage,eau 
chaude individuel, huisseries pvc. DPE  : E. Réf.  9337-
1051

60 500 €

CAEN
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Immo de France Normandie
Tél. 02 31 85 40 93

RESIDENCE AVEC ASCENSEUR. T1 vendu loué. 
Balcon, cave et séchoir. Parking commun. Charges an-
nuelles : 2100 € soit 180€/mois. DPE : F. Réf. E05556-
1045

63 500 €

CAEN

Le Strat Caen Immo
Tél. 02 31 15 60 60

Copropriété bien entretenue de 88 lots répartis en plu-
sieurs petits bâtiments : spacieux 2 pièces situé dans 
un environnement agréable. Cave et Parking DPE  :  F. 
Réf. 9314-1048

67 500 €

5 Mn Caen Bus de Ville

Immo de France Normandie
Tél. 02 31 85 40 93

Grand studio comprenant entrée, pièce principale, cui-
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
dités : appartement 3 pièces composé d’un séjour ou-
vrant sur balcon exposé Sud-Ouest, cuisine aménagée 
récente, arrière-cuisine, 2 chambres, dressing, salle de 
bains. Jolie vue dégagée Tableau électrique rénové et 
huisseries PVC double vitrage + volets électriques Cave 
- Stationnement aisé Charges annuelles1656 € DPE : E. 
Réf. 9318-1048

99 900 €

Caen Venoix

Bertin Immobilier
Tél. 02 31 86 04 55

Pour investisseur : Très beau 2PP de 51 m². Salon par-
queté, chambre parquetée, cuisine aménagée, salle de 
bains, cave. Actuellement loué. DPE : E. Réf. 2094-1065

107 500 €

CAEN Rue de l’ ARQUETTE

Cabinet Barré Immobilier
Tél. 02 31 86 38 59

Appartement de 3 pièces Ascenseur- Parking privatif 
40 Lots principaux 98 Lots secondaires Charges an-
nuelles:2055.16€. DPE : D. Réf. 4796-1043

108 500 €

CAEN VENOIX
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Novamonde Immobilier
Tél. 02 31 15 24 24

Dans belle bâtisse en pierre, F2 état neuf au rez de 
chaussée comprenant : séjour avec cuisine ouverte 
aménagée, une chambre et une salle de douche avec 
WC. Terrasse, 2 places de parking, possibilité d’installer 
un abri de jardin faisant office de cave. Compteurs indi-
viduels eau et électricité. Charges collectives annuelles 
estimées : 420 €. Nombre de lots dans la copropriété :5. 
DPE : C. Réf. JM 1939-1056

109 200 €

ROTS

Bertin Immobilier
Tél. 02 31 86 04 55

Rue piétonne. 2PP Duplex situé au 2ème et dernier 
étage : pièce principale avec cuisine ouvert : au 1er ni-
veau : chambre et salle d’eau et au dessus, un dressing. 
Libre à la vente. DPE : F. Réf. 1898-1065

117 000 €

CAEN Centre ville

Bertin Immobilier
Tél. 02 31 86 04 55

Dans un ensemble avec verdure et commerces de proxi-
mité. Au calme et au soleil. Appartement de 3PP situé au 
1er étage avec ascenseur comprenant : entrée, séjour 
sur jardin, cuisine, deux chambres, salle de bains et wc, 
cave, parking. DPE : E. Réf. 2033-1065

117 500 €

Quartier d’HASTINGS

Bertin Immobilier
Tél. 02 31 86 04 55

Pour investisseur, 2PP situé au 3ème et dernier étage 
: entrée, séjour, chambre, cuisine, salle d’eau, cave. 
Chauffage individuel. Locataire en place. DPE  :  D. 
Réf. 1750-1065

112 500 €

CAEN JARDIN DES PLANTES

Le Strat Immobilier
Tél. 02 31 79 32 32

Parfait état pour ce T3 agréable de 62 m² dans petite ré-
sidence entièrement rénovée ( chaudière de l’ immeuble 
neuve 2015 , et ravalement 2016), beaux espaces à 
vivre, cuisine aménagée. Baisse des charges pour hiver 
prochain... A visiter rapidement ! DPE  :  D. Réf.  9310-
1051

117 000 €

Caen

Cabinet Billet Giraud Caen
Tél. 02 31 39 71 01

GRAND F4. Dans résidence en copropriété de 150 loge-
ments. Grand appartement de 93m² comprenant entrée 
grande cuisine séjour salon de 37m² avec balcon 2 
chambres avec fenetres PVC sdb wc cave et parking pri-
vé. Charges 2622.57€/an soit 218.54€/mois. IDEAL 1ER 
ACHAT. PREVOIR TRAVAUX. DPE : E. Réf. 11359-1038

118 000 €

CAEN
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Cabinet Joël Pizy
Tél. 02 31 50 20 30

Dans agréable résidence appartement de 3 pièces prin-
cipales en bon état avec balcon , garage .cave. loué 
actuellement depuis 2011 pour un loyer de 675 € net 
+ 67 € de charges .80 Lots Principaux. 1340.46 €/ an. 
DPE : E. Réf. 1500-1062

118 000 €

quartier beaulieu

Le Strat Immobilier
Tél. 02 31 79 32 32

Dans résidence agréable, joli T2 refait à neuf avec 
cuisine aménagée, balcon plein Ouest sans vis à vis. 
une cave et un grand garage accessible par les parties 
communes complètent ce bien. A visiter sans tarder! 
DPE : D. Réf. 9327-1051

119 900 €

Quartier du Nice Caennais

Bertin Immobilier
Tél. 02 31 86 04 55

Appartement au calme Belle pièce de vie donnant sur 
balcon bien exposé, cuisine, 1 chambre, possibilité 2, 
1 sde, cave, possibilité d’achat d’un garage en plus. 
DPE : E. Réf. 1993sb-1065

128 000 €

Proche jardin des plantes

Cabinet Roger
Tél. 02 31 15 57 77

Appartement 3 pièces, 2 chambres, séjour et une 
chambre donnant sur un grand balcon plein sud, bon 
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
bon état, nombreux travaux effectués (plombe-
rie, électricité, fenêtres triple vitrage...), cave, 
grenier, parking. DPE : F. Réf. 5468-1042

CAEN Rive gauche

Cabinet Roger
Tél. 02 31 15 57 77

97 000 €
F3 66 m² au 1er étage avec grand balcon 
bonne exposition donnant sur espaces verts 
dans résidence sécurisée avec ascenseur, 
gardien. Entrée, cuisine, séjour, salle de bain, 
2 chambres, WC, cave, parking en sous-sol, 
charges annuelles 1524,24€ copropriété 448 
lots. DPE : E. Réf. 5440-1287

MONDEVILLE

Agence du Théâtre
Tél. 02 31 85 43 74

95 400 €
Très beau F2 de 50 m² dans une petite copropriété bien 
gérée. Il vous offrira tout le confort moderne avec sa 
décoration soignée, ses fenêtres en double vitrage. 
Vous maitriserez vos charges grace au chauffage indi-
viduel. Proche d’un super marché et de commerces 
de proximité pour vos achats quotidiens. Vendu avec 
une grande cave et garage possible. Copro de 40 lots. 
Charges annuelles 1400 €. DPE : D. Réf. 9687-ch-1041

CORMELLES LE ROYAL

Cabinet Roger
Tél. 02 31 15 57 77

99 000 €
Appartement au calme, proches commerces 
et transports, 3 pièces, séjour sud, cuisine 
aménagée équipée, 2 chambres, le tout en 
très bon état avec cave et parking. DPE  :  D. 
Réf. 5498-1042

BLAINVILLE SUR ORNE

Novamonde Immobilier
Tél. 02 31 15 24 24

91 800 €
POUR INVESTISSEUR. Résidence récente de 2006, 
au calme et sécurisée appt. F2 avec balcon. Au rdc : 
entrée avec placards, coin cuisine ouvert sur le séjour, 
une chambre, une sdb et un WC séparé. Un place de 
parking extérieure. Piscine dans la résidence. Actuel-
lement loué 391.42 € plus 45 € de charges soit 436.42 
€. Résidence de 184 lots. Charges annuelles : 915 €. 
DPE : E. Réf. LS 1926-1056

MONDEVILLE

Cabinet Roger
Tél. 02 31 15 57 77

97 600 €
F4 au 4ème étage avec asc. dans résidence 
calme avec espaces verts : Séjour avec balcon, 
fenêtres PVC double vitrage, chauffage indiv. 
gaz de ville, bus tous commerces au pied de 
l’immeuble. Copropriété 175 lots, charges 
annuelles 1 570.63€. DPE : D. Réf. 5467-1042

CAEN QUARTIER CANADA

Cabinet Billet Giraud Caen
Tél. 02 31 39 71 01

96 000 €
BEAU F1 dans résidence avec interphone 
dans petite copropriété de 15 logements. Au 
1er étage par ascenseur F1 comprenant entrée 
séjour avec balcon cuisine salle de douche, 
wc, cave et parking privé. Charges 1611.38€/
an soit 134.28€/mois chauffage et eau chaude 
collectifs. IDEAL POUR LOGER UN ETUDIANT 
OU PLACEMENT. DPE : G. Réf. 11222-1038

Caen Venoix

Agence du Théâtre
Tél. 02 31 85 43 74

99 500 €
F3 dernier étage vue dégagée balcon au calme 
bon état général proche commerces école et 
bus de ville libre à la vente charges annuelles 
1700 € copropriété d’environ 200 lots DPE : D. 
Réf. 9641-1041
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CAEN

Agence du Théâtre
Tél. 02 31 85 43 74

99 600 €
Au bord du canal dans une petite résidence arborée, 
un charmant appartement au 3éme étage avec as-
censeur, composé d’une entrée desservant une cui-
sine dinatoire aménagée et équipée, un séjour, une 
chambre, une salle de bain et un toilette. Place de 
parking en sous sol. charges annuelles 1000 € / 100 
lots. UN APPARTEMENT CALME AUX PORTES DU 
CENTRE VILLE. DPE : E. Réf. 9119-ob-1041

CAEN - Proche Université

Bertin Immobilier
Tél. 02 72 88 14 20

106 500 €
En résidence fermée avec parkings - Immeuble 
avec ascenseur, appartement de 3 pièces 
principales sans vis à vis comprenant entrée 
avec placards, séjour, cuisine, 2 chambres 
dont 1 avec balcon, salle de bains, wc. Cave. 
nombre de lots: 15, Charges annuelles 2.300€. 
DPE : E. Réf. 2126-1067

Caen rive droite

Le Strat Caen Immo
Tél. 02 31 15 60 60

103 000 €
Dans résidence très bien entretenue de 38 
lots, au dernier étage, appartement 2/3 pièces 
comprenant : entrée avec placards, séjour et 
salon ouvrant sur terrasse de 22 m² bien ex-
posée, cuisine aménagée, chambre, salle de 
bains, nombreux placards. Cave, séchoir, boxe 
en sous-sol. Charges 2032 €/an. DPE  :  D. 
Réf. 9335-1048
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

caen mémorial

Cabinet Joël Pizy
Tél. 02 31 50 20 30

128 000 €
Agréable appartement de 4 pièces principales 
avec grand balcon terrasse de 8 m² donnant 
sur les espaces verts de la résidence. 3 
chambres. faibles charges. chauffag individuel 
au gaz. 72 lots. 1284€/an . DPE : D. Réf. 1502-
1062

CAEN

L’Agence République
Tél. 02 31 50 25 80

125 280 €
Appartement de six pièces au quatrième et 
dernier étage. Il est composé d’un beau séjour-
salon lumineux et de quatre chambres Place 
de stationnement en sous-sol et cave. Tous 
commerces, Bus de ville. Idéal pour premier 
achat ou investisseur. Travaux de rafraichisse-
ment à prévoir, d’où son prix attractif. A SAISIR 
RAPIDEMENT DPE : En cours. Réf. 1151-1061

quartier Vaucelles

Cabinet Roger
Tél. 02 31 15 57 77

129 000 €
Immeuble en pierre de Caen, très beau F3 de 
55m² comprenant cuisine ouverte aménagée, 
salle-salon, 2 chambres, balcon, cave, parking et 
espaces vert privés. Commerces, écoles et trans-
ports en commun au pied de l’immeuble. Coup de 
cour de l’agence, très bon état, rare à la vente. 
1896 € de charges annuelles soit 158 €/mois. 
Copropriété de 136 lots. DPE : D. Réf. 5475-1042
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CAEN

Immo de France Normandie
Tél. 02 31 85 40 93

129 900 €
Appartement T4 entièrement rénové (huisse-
ries, peintures, tapisseries et sols) compre-
nant entrée, cuisine, séjour, 3 chambres avec 
placards, sde, wc, dressing, séchoir - cave. 
DPE : D. Réf. S06399-1045

CAEN PROCHE PRAIRIE

Cabinet Aumond Gibon Prairie
Tél. 02 31 15 60 30

144 500 €
F3 DE 77M² AVEC ASCENCEUR Comprenant 
entrée séjour-salon cuisine 2 chambres SDB 
et WC dressing. cave Charges annuelles : 
1560 € soit 130€ par mois NBS DE LOTS : 16. 
DPE : E. Réf. 2528-1044

Caen St Paul/Maladrerie

Novamonde Immobilier
Tél. 02 31 15 24 24

137 800 €
Dans une résidence de standing très sécurisée 
et récente, au 2ème étage avec ascenseur, 
très bel appartement F2 offrant un séjour lumi-
neux avec cuisine A/E, grand balcon exposé 
sud ouest, chambre avec placard, salle de bain 
et WC séparé. Place de parking privative en 
sous sol, cave. Nb de lots 249, charges an-
nuelles 1100 €. DPE : D. Réf. EM 1951-1056

Caen - Saint Ouen

Bertin Immobilier
Tél. 02 72 88 14 20

148 500 €
Résidence au calme fermée - Bel appartement 
de 3 pièces comprenant entrée, cuisine, arrière 
cuisine, séjour lumineux avec grand balcon 
donnant sur espaces verts, 2 chambres, dres-
sing, salle de bains, wc séparés. Cave et ga-
rage en sous-sol. DPE : F. Réf. 1951 bis-1067

CAEN

L’Agence Immobilier
Tél. 02 31 50 31 10

132 000 €
Beau F3 refait avec goût situé dans un petit im-
meuble, grand séjour avec cuisine américaine, 
couloir desservant wc, salle de douche et deux 
chambres. 2 Caves. DPE : E. Réf. 1612-1060

CAEN Quartier Pierre Heuzé

Immo de France Normandie
Tél. 02 31 85 40 93

139 100 €
Dans résidence avec gardien, appartement 
T4 situé au 5ème étage avec ascenseur, 
comprenant cuisine aménagée et équipée 
récente, séjour avec balcon fermé exposé Sud 
proposant une vue panoramique de Caen, 3 
chambres, salle d’eau, WC et une cave. 	
 DPE : E. Réf. S06623-1045

HYPER CENTRE VILLE

Cabinet Aumond Gibon Prairie
Tél. 02 31 15 60 30

150 000 €
Bel appartement de 3 PP de 70 m² environ au 
2éme étage avec ascenseur, séjour parqueté 
donnant sur balcon S/OUEST, 2 chambres (12 
et 13 m² environ). chauffage individuel, CAVE. 
faibles charges, A VISITER RAPIDEMENT. 
nombre de lots: 31 charges de copro: 1022€/
an soit 85€/mois. DPE : F. Réf. 2661-1044

CAEN-ST-PAUL

Bertin Immobilier
Tél. 02 31 86 04 55

130 000 €
Au dernier étage. Apprt F4 Rénové, Exposé 
Sud, avec Vue dégagée. Entrée avec placard, 
desservant séjour-salon, cuisine aménagée 
et équipée, buanderie, 2 chambres, salle de 
bains, wc. Cave et GARAGE. Faibles Charges 
DPE : E. Réf. 2115-1065

CAEN CENTRE

Gilbert Pierre Immobilier Caen
Tél. 02 31 39 40 40

144 500 €
Appartement avec balcon plein sud offrant un 
beau séjour, cuisine, 2 chambres. Très propre 
et lumineux. Faible charges 837€ /an pos-
sibilité d’un garage en supplément DPE  :  E. 
Réf. 10460-1034

CAEN RIVE GAUCHE

Espace Immo
Tél. 02 31 26 44 60

139 000 €
Appart f4 de 78m² ds résidence de bon standing 
en dernier étage avec ascenseur, proche vallée 
des jardins, avec balcon/terrasse. cet apparte-
ment en bon état générale offre un beau séjour 
d’environ 30m² donnant sur balcon/terrasse, 
une cuisine ouverte, un coin bureau, une SDB, 
deux chbres ainsi qu’une cave et un garage en 
sous-sol. DPE : D. Réf. 1690-1053

Caen centre université

Cabinet Roger
Tél. 02 31 15 57 77

149 000 €
Immeuble en pierre de Caen, vaste appar-
tement de la reconstruction 86 m², 4 pièces, 
séjour double 33 m² exposé sud ouest, 2 belles 
chambres, cave grenier et jouissance d’un par-
king. 2360 € de charges annuel soit 196 €/mois 
(chauffage et eau compris) copropriété de 54 
lots. DPE : D. Réf. 5484-1042

CAEN HASTINGS

Immo de France Normandie
Tél. 02 31 85 40 93

133 750 €
Proche commerces. Résidence de standing 
accès PMR avec ascenseur. Appartement 
T2 en parfait état, cuisine équipée, balcon, 
cave et parking privatif couvert. charges 
annuelles:1732€. copropriété de 125 lots. 
DPE : E. Réf. S06018-1045

CAEN RIVE DE L’ORNE

Cabinet Aumond Gibon Prairie
Tél. 02 31 15 60 30

148 000 €
Idéal 1er achat, au pied des commerces et du 
TRAM, superbe 3PP de 62 m² environ parque-
té, séjour + cheminée, 2 belles chambres, cui-
sine aménagée, chauffage ind GAZ. beaucoup 
de charme nb de lot: 19 DPE:D charges copro: 
844 € A VISITER SANS FAUTE. DPE  :  D. 
Réf. 2639-1044

CAEN Centre ville

Bertin Immobilier
Tél. 02 31 86 04 55

143 500 €
77 M2 pour ce 3PP modifié en 2PP. Situé au 
8ème étage avec ascenseur de plain pied 
et grand balcon. Très belle vue. DPE  :  E. 
Réf. 2105-1065

Caen - Bord de l’Orne

Bertin Immobilier
Tél. 02 72 88 14 20

158 000 €
Dans immeuble au 4ème étage avec ascen-
seur - Bel appartement de 4 pp traversant avec 
beau parquet comprenant entrée, séjour/salon, 
cuisine, 2 belles chambres, salle de bains, 
wc séparées. Cave. Fenêtres PVC. DPE  :  D. 
Réf. 1976-1067



www.gicimmobilier.fr44 www.gicimmobilier.fr44

NOS
SÉLECTIONS

Appartements, Caen & environs

Caen nord résidentiel

Agence du Théâtre
Tél. 02 31 85 43 74

159 000 €
F4 bus de ville proche centre ville expo sud 
au calme avec vue dégagée sur espaces verts 
parfait état général déco récente belles pres-
tations grand séjour salon balcon possibilité 3 
chambres chauffage individuel cave et parking 
extérieur charges annuelles 1080 € soit 90 € 
par mois 150 lots environ DPE : C. Réf. 9335-
1041

Proximité CAEN bus de ville

Le Strat Immobilier
Tél. 02 31 79 32 32

178 000 €
Commerces, écoles, Dans résidence de 2010, 
Très beau T4 au 4ème et dernier étage avec 
balcon/terrasse, offrant vue magnifique sans 
vis à vis. Ascenseur, garage de 20 m² et cave. 
DPE : C. Réf. 9141-1051

CAEN ST OUEN

Cabinet Aumond Gibon Prairie
Tél. 02 31 15 60 30

163 900 €
F4 Dans résidence de standing en copropriété 
de 103 logements Calme avec espaces verts 
comprenant : Entrée Séjour-Salon 34 M² avec 
beau Balcon cuisine aménagée 2 Chambres, 
placards, SDB et WC, GRANDE CAVE et PAR-
KING EXTERIEUR Fenêtres DV volets élec-
triques charges: 2448€ /an soit 204€/mois. 
DPE : D. Réf. 2633-1044

CAEN

Agence du Théâtre
Tél. 02 31 85 43 74

185 000 €
Gardin centre ville beau F3 de 72.45 m² au 
calme dans résidence de standing avec ascen-
seur bien exposé chauffage individuel libre à 
la vente cave et garage. Copropriété d’environ 
130 lots charges mensuelles 131 €. DPE  :  C. 
Réf. 9698-1041

CAEN HYPER CENTRE VILLE

Cabinet Billet Giraud Caen
Tél. 02 31 39 71 01

159 900 €
BEAU F3 dans résidence en copropriété de 30 
logements avec ascenseur et interphone. Ap-
partement au 4ème étage comprenant entrée 
cuisine aménagée séjour avec balcon 2 belles 
chambres salle de douche neuve lingerie wc 
et cave. Fenêtres PVC. Charges 1146.29€/an 
soit 95.52€/mois. IDEAL POUR SE LOGER EN 
HYPER CENTRE. DPE : G. Réf. 11415-1038
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